
 

 
1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 72η 

Απόφαση υπ’ αριθ.  2836/2023 
Στην Αθήνα, σήμερα 19-12-2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., στο κτίριο της Περιφέρειας 
Αττικής (Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα 
από την υπ’ αριθ. πρωτ: την υπ’ αριθ. πρωτ.  1551600/14-12-2023 πρόσκληση του Προέδρου της 
καθώς η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 14-12-2023.    
 

Θέμα 15ο  
Έγκριση των όρων της υπ’ αρ. 7/2023 Πρόσκλησης Υποβολής Οικονομικών Προσφορών στα 
πλαίσια του ΔΣΑ για την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης και αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα κλπ) 
για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών αρμοδιότητας Π.Ε Δυτικού Τομέα Αθηνών. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Βοϊδονικόλας Σταύρος 

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσιγιάννης Αθανάσιος 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Αγγελάκη Δήμητρα 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Αγγέλης Σπυρίδων 

• Μπαλάφας Γεώργιος  
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

• Γιαννακόπουλος Βασίλειος 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Αδαμόπουλου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη  

• Βερελή Βασιλική 

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 

• Δημητρίου Γεώργιος  
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα δύο (2) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 8 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στην κα. 
Παπαθανάση, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΨΕ1Α7Λ7-ΔΩ8



 

 
2 

1. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133 Α’/19-07-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 
πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης- Εμβάθυνση της Δημοκρατίας- Ενίσχυση της Συμμετοχής- 
Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»)- Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των ΦΟΔΣΑ- Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των 
αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση- Λοιπές διατάξεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07.06.10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
καθώς και τις όμοιες του Ν. 4071/2012. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/’Α/27-12-2010) - «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 44403/2011 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494/’Β/4-11-2011) την ορθή επανάληψη αυτής (ΦΕΚ 
2822/’Β/14-12-2011) την υπ’ αριθ. 109290/39629 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 4251/Β’/29-12-2016) και την υπ’ αρ. 
66313/24553/25-8-17 (ΦΕΚ Β΄ 3051/5-9-17)  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/Ά/11-04-2011) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωσης Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

5. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις».  

6. Το Ν.4412/08-08-2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Την παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ 107/Α’/2013) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας 
στην Οδηγία 2011/7 της 16/2/2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις 
εμπορικές συναλλαγές» 

8. Τον Ν. 4129/2013 (ΦΕΚ τ. Α΄52) «Κύρωση του κώδικα νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο» 
9. Το Ν.4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του 
έκτου κεφαλαίου του Ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία 
εξυγίανσης και άλλες διατάξεις» 

10. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο – Πρόγραμμα 
Διαύγεια και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/2010). 

11. Το Ν.3310/2005 (ΦΕΚ τ.Α 30) «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή 
καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων» για τη διασταύρωση 
των στοιχείων του αναδόχου με τα στοιχεία του ΕΣΡ του Π.Δ.82/1996 (ΦΕΚ τ.Α 66) 
«Ονομαστικοποίηση μετοχών Ελληνικών Ανωνύμων Εταιρειών που μετέχουν στις διαδικασίες 
ανάληψης έργων ή προμηθειών του Δημοσίου ή των νομικών προσώπων του ευρύτερου 
δημόσιου τομέα», της κοινής απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επικρατείας με 
αρ.20977/2007 (ΦΕΚ τ. Β΄1673) σχετικά με τα «Δικαιολογητικά για την τήρηση των μητρώων 
του Ν.3310/2005, όπως τροποποιήθηκε με το Ν.3414/2005» καθώς και της απόφασης του 
Υφυπουργού Οικονομίας και Οικονομικών με αρ.1108437/2565/ΔΟΣ/2005 (ΦΕΚ τ. Β΄1590) 
«Καθορισμός χωρών στις οποίες λειτουργούν εξωχώριες εταιρείες».   

12. Το Ν. 2859/2000 (ΦΕΚ τ. Α΄248) «Κύρωση κώδικα φόρου προστιθέμενης αξίας» 
13. Το Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ τ. Α΄45) «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις». 
14. Το Π.Δ. 28/2015 (Α' 34) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και 

στοιχεία» 
15. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες». 
16. Τα ΠΔ 38/2017 (ΦΕΚ 63/Α/2017) «Κανονισμός Λειτουργίας της Αρχής Εξέτασης 

Προδικαστικών Προσφυγών» και ΠΔ 39/2017 (ΦΕΚ 64/Α/2017) «Κανονισμός εξέτασης 
Προδικαστικών Προσφυγών ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών» 

17. Την υπ΄ αρ. 76928/09-07-2021 (ΦΕΚ τ. Β 3072/13-07-2021) Απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα «Ρύθμιση Ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης 
του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)» 

ΑΔΑ: ΨΕ1Α7Λ7-ΔΩ8



 

 
3 

18. Την υπ΄ αρ. 64233/08-07-2021 (ΦΕΚ 2453/ τ. Β /09-07-202021) Κοινή Υπουργική Απόφαση  
με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων 
Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών 
του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ))»  

19. Την με αρ. πρωτ. Π1/542/4-3-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΚΤΦ-ΠΨ5) εγκύκλιο με θέμα «Ενημέρωση για το 
Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» 

20. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.Δ. 161 (ΦΕΚ 145 Α’/23-6-2000) «Μεταβίβαση στις 
νομαρχιακές αυτοδιοικήσεις αρμοδιοτήτων, τοπικού ενδιαφέροντος, που αφορούν την 
πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια εκπαίδευση» σε συνδυασμό με τις όμοιες της Υ.Α. 4367/8-2-
2001 (ΦΕΚ 174 Β’/21-2-2001), σύμφωνα με τις οποίες: «..Στην έννοια των λειτουργικών 
δαπανών του άρθρου 1 παρ.3 του Π.Δ. 161/200 (ΦΕΚ 145 Α’) εντάσσονται όλες οι δαπάνες 
διοίκησης και λειτουργίας όπως: τηλεφωνικά και ταχυδρομικά τέλη, φωτισμός, ύδρευση, 
καθαρισμός, εκτυπώσεις, εκδόσεις, μεταφορές υλικών, προμήθειες κ.λπ. και καλύπτονται από 
τον Προϋπολογισμό των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων.» 

21. Τις υπ’ αρ. 499022/02-09-2019 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 688/03-09-2019), 625207/2021 (ΦΕΚ 
3353/Β΄/26-07-2021), 864073/2021 (ΦΕΚ 4832/τ.Β΄/19-10-2021), 809239/2022 (ΦΕΚ 
764/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-08-2022), 929104/2022 (ΦΕΚ 903/30-09-2022), 1071804/2022 (ΦΕΚ 
1020/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./31-10-2022), 1206341/23-11-2022 (ΦΕΚ 1100/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./29-11-2022), 
1351469/16-12-2022 (ΦΕΚ 1188/Υ.Ο.Δ.Δ./22-12-2022), 23612/2022 (ΦΕΚ 9/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./12-01-
2022) και  484923/2023 (ΦΕΚ 403/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-04-2023) Αποφάσεις Περιφερειάρχη Αττικής 
σχετικά με ορισμό Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής/Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων και Θητεία Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Αττικής.  

22. Την υπ΄αριθμ. 178/2021 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής (ΑΔΑ: ΩΖ8Μ7Λ7-
Σ1Χ), περί  έγκρισης  προγράμματος  προμηθειών - παροχής υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Αττικής οικονομικού έτους  2022. 

23. Την υπ΄αριθμ. 185/2022 (ΑΔΑ: 9ΡΝΟ7Λ7-ΞΨΑ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα: «Έγκριση Προϋπολογισμού και Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης (ΟΠΔ) 
Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2023», η οποία επικυρώθηκε με την υπ’ αρ. 132493/30-
12-2022 Απόφαση Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, όπως αναμορφώθηκε, τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

24. Την υπ΄αρ. 2234/2020 (ΑΔΑ: Ψ8Α57Λ7-Γ6Ι) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  έγκρισης 
δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ποσού 2.650.000,00€ 
συμπ. Φ.Π.Α. για την εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την προμήθεια 
γραφικής ύλης και αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα κλπ) για την κάλυψη των αναγκών των 
Δ/νσεων της Περιφέρειας Αττικής, των Δ/νσεων εκπαίδευσης και των Κ.Ε.Σ.Υ. για τα έτη 2021-
2023. 

25. Την υπ΄αρ. 2799/2020 (ΑΔΑ: 6Ε787Λ7-10Μ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί 
τροποποίησης της υπ΄αρ. 2234/2020 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής και την έγκριση 
δαπάνης και διάθεση πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ποσού 3.000.000,00€ 
συμπ. Φ.Π.Α. για την εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την προμήθεια 
γραφικής ύλης και αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα κλπ) για την κάλυψη των αναγκών των 
Δ/νσεων της Περιφέρειας Αττικής, των Δ/νσεων εκπαίδευσης και των Κ.Ε.Σ.Υ. για τα έτη 2021-
2023 

26. Την υπ΄αρ. 27/2021 (ΑΔΑ: Ω2Ν87Λ7-Ψ25) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
εγκρίθηκαν οι όροι της υπ΄αρ. 2/2021 Διακήρυξης. 

27. Την υπ΄αρ. 2/2021 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 21PROC008087613) για την εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 για την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης 
και αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα κλπ) για την κάλυψη των αναγκών των Δ/νσεων της 
Περιφέρειας Αττικής, των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης αρμοδιότητας της 
Περιφέρειας Αττικής και των Κ.Ε.Σ.Υ. για τα έτη 2021, 2022, 2023. 

28. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1424/2-1-2023 (ΑΔΑ: 97Γ97Λ7-ΤΚΕ, ΑΔΑΜ: 23REQ011993694) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης η οποία καταχωρήθηκε με α/α 619 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης Περιφέρειας Αττικής, η οποία βαρύνει τον ΚΑΕ 
111101 προϋπολογισμού 2023 του Ειδικού Φορέα 03072. 

29. Το υπ’ αρ. πρωτ. 615666/21-07-2021 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνολογιών Πληροφορικής & 
Επικοινωνιών με θέμα: «Προμήθεια αναλωσίμων W840». 

ΑΔΑ: ΨΕ1Α7Λ7-ΔΩ8



 

 
4 

30. Το υπ’ αρ. πρωτ. 637229/28-07-2021 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνολογιών Πληροφορικής & 
Επικοινωνιών με θέμα: «Προμήθεια αναλωσίμων Lexmark W840 στην ΠΕ Δυτικού Τομέα 
Αθηνών». 

31. Το υπ’ αρ.πρωτ. 1296912/24-10-2023 έγγραφο της υπηρεσίας μας με θέμα: «Προμήθεια 
αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα κλπ), ειδών γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για 
ένα έτος» 

32. Το υπ’ αρ. πρωτ. 1302586/25-10-2023 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Δυτικού 
Τομέα Αθηνών, 1400857/14-11-2023 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Δυτικού Τομέα 
Αθηνών, 1421992/20-11-2023 έγγραφο της Δ/νσης Μετ. & Επικοινωνιών ΠΕ Δυτικού Τομέα 
Αθηνών, 1378136/9-11-2023 έγγραφο της Δ/νσης Υγείας & Κοιν. Μέριμνας ΠΕ Δυτικού Τομέα 
Αθηνών, 1363486/7-11-2023 έγγραφο της Δ/νσης Υγειον. Ελέγχου & Περ. Υγιεινής ΠΕ Δυτικού 
Τομέα Αθηνών, 1336613/1-11-2023 και 1351111/5-11-2023 έγγραφα της Δ/νσης Αγρ. 
Οικονομίας & Κτηνιατρικής ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, 16835/2-11-2023 έγγραφο της Δ/νσης 
Α/θμιας Εκπ/σης Γ΄ Αθήνας, 21391/9-11-2023, 23733/14-11-2023  & 1460911/28-11-2023 
έγγραφα της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Γ΄ Αθήνας, 782/31-10-2023 έγγραφο του 1ου ΚΕΔΑΣΥ Γ΄ 
Αθήνας και 973/30-10-2023 έγγραφο του 2ου ΚΕΔΑΣΥ Γ΄ Αθήνας, καθώς και τις ανάγκες της 
Δ/νσης Οικονομικών ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών. 

33. Το γεγονός ότι, κατόπιν έρευνας αγοράς που διενήργησε η υπηρεσία μας, διαπιστώθηκε ότι 
έχουν καταργηθεί και δεν είναι πλέον διαθέσιμα στην αγορά, αναλώσιμα για τα μηχανήματα 
KYOCERA KM 2530/4035 και KONICA MINOLTA Di 3010 και για το λόγο αυτό η υπηρεσία θα 
προβεί στην προμήθεια ισοδύναμων αναλωσίμων για τα συγκεκριμένα μηχανήματα. 

34. Το γεγονός ότι η προϋπολογιζόμενη δαπάνη τεκμαίρεται από τις οικονομικές προσφορές των 
αναδόχων της προηγούμενης διαγωνιστικής διαδικασίας και από έρευνα αγοράς που 
διενήργησε η υπηρεσία μας.  
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

Την έγκριση των όρων της υπ’ αρ. 7/2023 Πρόσκλησης Υποβολής Οικονομικών Προσφορών ΠΕ 
Δυτικού Τομέα Αθηνών, στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, για την προμήθεια ειδών 
Γραφικής Ύλης και Αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα κλπ) για την κάλυψη των αναγκών των 
Δ/νσεων της Π.Ε Δυτικού Τομέα Αθηνών, των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, του 1ου 
και 2ου ΚΕΔΑΣΥ Γ’ Αθήνας,  αρμοδιότητας της Π.Ε Δυτικού Τομέα Αθηνών, Περιφέρειας Αττικής, 
για το έτος 2023, συνολικού προϋπολογισμού 119.354,84 €  (πλέον Φ.Π.Α.), 148.000,00 € (συμπ. 
Φ.Π.Α.). 

Η διενέργεια του διαγωνισμού θα πραγματοποιηθεί με χρήση του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) – α/α Διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ: 283439 -   
µέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος. 

 
 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 

Την έγκριση των όρων της υπ’ αρ. 7/2023 Πρόσκλησης Υποβολής Οικονομικών Προσφορών ΠΕ 
Δυτικού Τομέα Αθηνών, στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, για την προμήθεια ειδών 
Γραφικής Ύλης και Αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα κλπ) για την κάλυψη των αναγκών των 
Δ/νσεων της Π.Ε Δυτικού Τομέα Αθηνών, των Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, του 1ου 
και 2ου ΚΕΔΑΣΥ Γ’ Αθήνας,  αρμοδιότητας της Π.Ε Δυτικού Τομέα Αθηνών, Περιφέρειας Αττικής, 
για το έτος 2023, συνολικού προϋπολογισμού 119.354,84 €  (πλέον Φ.Π.Α.), 148.000,00 € (συμπ. 
Φ.Π.Α.). 

Η διενέργεια του διαγωνισμού θα πραγματοποιηθεί με χρήση του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) – α/α Διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ: 283439 -   
µέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος. 
 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΕ1Α7Λ7-ΔΩ8



 

 
5 

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Κατσικάρης Δημήτριος απέχει από την 
ψηφοφορία.  

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Πέππας 

 

Τα Μέλη 
Βοϊδονικόλας Σταύρος 
Βλάχου Γεωργία 
Κατσιγιάννης Αθανάσιος 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Αγγελάκη Δήμητρα 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Μπαλάφας Γεώργιος  
 

 

ΑΔΑ: ΨΕ1Α7Λ7-ΔΩ8


		2023-12-20T14:18:13+0200
	Athens




